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Sommarmyran
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Försommaren väcker oss till liv. Visst händer 
det saker också andra årstider men sommaren 
ger skogen och slätten liv och färger på ett sätt 

som inte riktigt går att beskriva, men som vi 
mår bra av att uppleva.

Sommaren är för många en tid av självförverkliganden: 
Att planera den perfekta semestern, att fullborda hemma-

fixet, att hinna med allt som skulle ha blivit gjort när familjeliv, arbete och 
aktiviteter avlöste varandra. 

Samtidigt manar sommaren till vila, en 
vila som kan uppnås på många olika sätt. 
Meditativ stillhet eller medveten rörelse 
kan båda leda till inre vila. Vila är ett till-
stånd av nya perspektiv, att fyllas med 
kraft, trots litenheten i livet, eller med 
Bibelns ord (Ordspråksboken, kap 30):

   myran är utan styrka
   men samlar sin föda om sommaren
Under sommaren samlar vi både ätlig och 
andlig föda: I Bo-Hjortkvarns skogar, runt 
Tarstaborg hukar sig blåbärs-, lingon- och 
svampplockare, stannar upp och upp
lever jordens gåvor; i Avern, Sottern, 
Glottra- och Hällebosjön speglar sig himlen 
i blanka vatten.

Inför Naturens storhet är vi som myran “utan styrka”. Det kan då vara svårt 
att tala om Gud, men alla som någon gång har anat Guds närvaro har fått 
känna en liten del av Honom. Då vi har skådat sommarmyrans oväntade 
styrka. Det är som när Franciskus av Assisi, djurens skyddshelgon, kallar 
naturen för Guds första bibel. I skapelsen kan vi ana Skaparens vilja, som 
en naturlig bön:

Vi tackar dig Gud, för doften av hägg och syren, lägereldar och luften efter 
regn. För den gröna skogen och öppna horisonten. För disiga sommar­
morgnar och ljusa sommarnätter. För de lugna dagarna vid sjön, för skogs- 
och trädgårdsdagar fyllda med energi. För att du skänker stärkande böne­
svar och stilla närvaro. Amen.

Marcus Willén Ode, komminister 

I denna ljuva sommartid  
gå ut, min själ, och gläd dig vid 

den store Gudens gåvor! 
Se, hur i prydning jorden står, 
se, hur för dig och mig hon får 

så underbara håvor! 
(Psalm 200)

Församlingsexpedition: 
Folkasbovägen 3, 697 31 Pålsboda 
Tel 0582-414 60
Epost: 
skollersta.forsamling@svenskakyrkan.se 
Hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/skollersta
Besökstid:	Tisdag till fredag kl 10–12 
Telefontid:	Tisdag till fredag kl 10–12
Kyrkorådets ordförande: Sara Folkeson
Kyrkoherde Benny Larsson 
0582-888 71 
Komminister Marcus Willén Ode 
0582-888 72
Kyrkogårds- och fastighetsföreståndare Per Sverin 
0582-888 88
Vaktmästare Kyrka/kyrkogård 
Maria Englund 0582-888 83 
Anders Ringshagen 0582-888 84
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Konfirmation
Lite fakta och historik om konfirmationens betydelse i 
den kristna traditionen. Konfirmation (latin Confirma-
tio, bekräftelse) är det kristna dopets bekräftelse. Kon-
firmation är alltså en bekräftelse på det dop man en 
gång genomgått. Om konfirmanden inte är döpt så sker  
detta under konfirmandtiden. Konfirmationsgudstjänsten 
är inget sakrament i Svenskakyrkan som den är i den 
Romersk-katolska kyrkan.

Svenska kyrkans konfirmationsgudstjänst har haft flera 
olika innebörder under de senaste 500 åren. 1543 före-
skrev den svenska kyrkoordningen att den medeltida kon-
firmationsgudstjänsten med smörjelse skulle ändras till 
biskopens handpåläggning och bön om den helige Ande, 
för barn eller ungdomar som hunnit lära sig den Aposto
liska trosbekännelsen, Fader Vår och andra grundläg-
gande kunskaper om den kristna tron. Detta togs dock ur 
bruk på 1660-talet.

Senare fäste man större vikt vid den personliga omvändel-
sen, och biskop J Svedberg (1653-1735) förordade konfir-
mationsgudstjänster ledda av präst i stället för en biskop. 
Där ungdomarna fick bekänna sin personliga tro på Jesus. 
Genom 1686 års kyrkolag fick de tillträde till nattvarden 
som lärt sig Martin Luthers lilla katekes utantill. Denna 
gudstjänst kallades dock inte för konfirmation i början, 
utan detta kom till senare. En officiell konfirmationsguds-
tjänst återinfördes i Svenska kyrkan 1811, där man tog 
fasta på den personliga bekännelsen och tillträde till natt-
varden.

Martin Luthers lilla katekes togs bort som läromedel i kon-
firmandundervisningen på 1960-talet, och sedan 1970- 
talet får alla som är döpta ta emot nattvarden.

Det år man fyller 14 får man idag en inbjudan om kon-
firmation. Konfirmationsundervisningen kan se olika ut i 
olika församlingar, den kan ske under veckorna, helger el-
ler som lägerverksamhet. Bibelns berättelser och kyrkans 
troslära diskuteras och hur man kan tillämpa dessa i var-
dagslivet. Undervisningen sker ofta genom drama, musik, 
lek och andakt. Arbetslaget kan bestå av en musiker, för-
samlingspedagog, diakon eller präst. Ofta finns det också 
unga ledare med som är ungdomar som nyligen själva 
varit konfirmander och är bara något eller några år äldre 
än konfirmanderna.

Konfirmandtiden avslutas med en konfirmationsguds-
tjänst, vars redovisning utformas av konfirmanderna. 
Själva konfirmationsmomentet är en bön då prästen och 
de övriga ledarna lägger sina händer på konfirmanden 
och ber för denne. Det är även möjligt att konfirmera sig 
som vuxen i Svenska kyrkan.

Numera visar statistiken att det är ca 20% av alla 15-åringar 
som konfirmerar sig, 1970 konfirmerade sig ca 80% av  
15-åringarna. Dock så är det alltså ändå var fjärde 15-åring 
som konfirmerar sig, vilket gör Svenska kyrkans konfir-
mandundervisning till en av landets största ungdomsverk-
samheter.

Benny Larsson, kyrkoherde

KONFA – en upplevelse för livet!
Nu är det dags för er födda 2010 eller tidigare att 
anmäla er till konfirmation. I en konfagrupp delar 
vi upplevelser tillsammans genom läger, samtal, 
musik, bibelns berättelser, lekar, lektioner, ska-
pande, teater och film. Vi hoppas att konfatiden blir 
en positiv upplevelse att bära med sig vidare i livet. 
Hela konfatiden med träffar, läger, upplevelser och 
konfirmation är kostnadsfri. Mejla gärna och anmäl 
ditt intresse så snart som möjligt.

Onsdagen den 25 september kl. 17.00-18.00  
har vi informationsmöte för alla blivande konfir-
mander och föräldrar i Pålsboda församlingshem.

För mer information, frågor och anmälan:

Församlingspedagog Lena Gunnarsson 

Mejl: lena.gunnarsson2@svenskakyrkan.se  
Mobil: 070-251 99 82

Sköllersta församling inbjuder även till vuxen
konfirmation. 

Hör gärna av dig till komminister Marcus Willén 
Ode vid intresse, 070-374 14 65.

Varmt välkomna till en spännande konfatid hälsar 
Marcus, Lena och alla våra Unga ledare.
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Vi skapar minnen att bära med oss vidare i livet
Under påsklovet åkte vi på läger tillsammans med våra 
konfirmander och Unga ledare. Att få åka på läger är vär-
defullt på så många olika sätt. Det blir ett äventyr där vi 
får uppleva saker som vi kanske aldrig gjort tidigare och 
vi får gemensamma minnen att bära med oss efter kon-
firmandtiden.

På årets konfirmandläger klev vi på tåget i Hallsberg och 
fyra timmar senare var vi framme i vårt grannland Nor-
ges huvudstad Oslo. Det blev ett snabbt stopp på hotellet 
för att lämna all packning, sedan leta vi oss fram till Oslos 
hamn. Där tog vi färjan över till FRAM-museet, ett mycket 
speciellt museum som rymde ett helt skepp och skildrade 
dess spännande historia, polarskeppet FRAM från 1892. 
Efter en händelserik dag blev det kvällsmat på hotellet, 
mys med lekar och aftonbön.

Efter en helt fantastisk hotellfrukost promenerade vi till 
Margaretakyrkan, Svenska kyrkan i Oslo. Där träffade vi 
Per Anders Sandgren, församlingens präst som höll i före-
draget Tro, hopp och kärlek. Väldigt lärorikt att få höra om 
det livsviktiga arbete Svenska kyrkan i Oslo gjorde under 
andra världskriget. Vi fick också höra om det fruktansvär-
da terrorattentatet den 22 juli 2011. Per Anders höll även 
en fin andakt för oss innan lunch.

Mätta i magen promenerade vi till det magnifika Opera-
huset och gick hela vägen upp på taket. Från Operahusets 
tak hade vi utsikt i alla väderstreck över Oslo. Vi vandrade 
vidare till ett besök i Judiska museet. Där fick vi höra en 
otroligt stark livsberättelse av Leif 93 år. Efter lite fika var 
det fritid innan kvällsmat. Kvällen avslutades med en egen 
pilgrimsmässa och lekar.

Sista dagen i Oslo fick vi en guidad visning av den vackra 
domkyrkan och avslutade besöket med att fira mässa där. 
Trötta men fyllda med nya upplevelser och minnen klev vi 
på tåget som tog oss åter till Hallsberg.

Vi vill sända ett stort och varmt tack till våra härliga konfir-
mander och Unga ledare som var med och gjorde denna 
resa till ett verkligt fint minne att bära med sig vidare i 
livet!

Lena Gunnarsson, församlingspedagog 
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Fotot tillhör Lena Gunnarsson

Dopänglar
I gamla testamentet hittar vi berät-
telsen om hur Jakob hade en dröm. 
I drömmen såg han en stege, som 
nådde ända upp till himlen. Guds 
änglar steg upp och ner på den, och 
Gud sa till Jakob:

”Jag skall vara med dig och skydda 
dig vart du än går” 1 Mos. 28:15

När ett barn döps i Sköllersta försam-
ling får dopbarnet en ängel i present. 
Den ängeln får finnas kvar i Pålsboda 
kyrka som en påminnelse om alla 
barn som döpts under året, och dop-
barnen får omslutas av våra böner. 
Likt Jakobs dröm om Guds änglar blir 
det även en påminnelse till oss alla 

att Gud skyddar oss och är med oss 
vart vi än går.

I mitten av april firade vi de barn 
som döpts i församlingen under det 
gångna året med en dopfest! Vi bör-
jade med en upplevelseandakt i kyr-
kan, där vi fick uppleva bibelord och 
andra texter med alla sinnen. Barnen 
fick bl.a. känna och titta på vattnet i 
dopfunten, lyssna på vacker musik 
och lukta och smaka på olika kryd-
dor och frukt. Barnen fick också ta 
med sin dopängel hem. Efter upp-
levelseandakten blev det tårtkalas i 
församlingshemmet!

Elin Eugensson, förskollärare

PÅSKVANDRING
Veckan innan påsk fick alla barn i 
årskurs 3 från Sköllersta skola och 
Folkasboskolan gå en upplevelse-
vandring om påskens budskap.

Lena Gunnarsson,  
församlingspedagog

Sommarlovsaktivitet  
i Sköllersta kyrka!
En kyrkdetektiv upptäcker kyrkan 
och klurar ut 
svaren på 
olika frågor.

Onsdagen 
den 26 juni 
har vi öppet hus i 
Sköllersta kyrka mellan 
kl.10.00-15.00. Välkom-
men att titta förbi den tid 
som passar dig. I kyrkan finns det 
kluriga uppgifter att lösa. Det tar 
cirka 1 timme att lösa alla klurig
heter och det är bra om du kan läsa 
eller har med en kompis som kan 
läsa.

Vi bjuder på fika. Alla som deltar får 
ett litet pris med sig hem!
Välkomna!

Lena Gunnarsson,  
församlingspedagog

Genom dopet upptagna  
i Sköllersta församling

Vi välkomnar er i Guds familj  
och tar emot er med kärlek  

och förväntan.

Namn Dopdag
Vera Ledin 4 feb
Sakarias Berg Al-Sifaw 10 apr
Kâroli Orgusaar 14 apr
Hannah Axelsson 14 apr

Sommarcafé i Sköllersta
Onsdagar kl. 14.00

Först andakt i kyrkan och sedan 
kaffe med hembakat bröd och 

underhållning

3 juli  
Per Alexandersson spelar,  
sjunger och berättar om  

”Från mörker till ljus”

10 juli  
”Torsdagsorgel på onsdag”  

med Per-erik Wiktorp

17 juli  
Benny, Pelle och Dan underhåller

24 juli  
Jenny och Jesper Nordström 

underhåller med  
”Visor valser å så lite Tango”

Berättarcafé  
tisdag 13 augusti
Välkommen till långbordet i 
Storstugan, där dryck och kaffe-
bröd står framdukat kl. 14.00.

Vem som helst får berätta – 
sanning eller skröna, vill du så 
dokumenteras din berättelse till 
eftervärlden.

Samtalsledare:  
Marcus Willén Ode. Det är i 
samarbete med Svennevad 
hembygdsförening.

Plats:  
Sörberg 195  
Svennevads hembygdsgård.

Foto: IKON Magnus Aronsson
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MUSIK I SOMMARTIDMUSIK I SOMMARTID
LÖRDAG 22 JUNI  LÖRDAG 22 JUNI  
MIDSOMMARDAGENMIDSOMMARDAGEN
Kl. 14.00
HEMBYGDSGÅRDEN SÖRBERG
Friluftsgudstjänst
Musik: Isak Björklund fiol, Peter Burell dragspel.

SÖNDAG 23 JUNISÖNDAG 23 JUNI
Kl. 18.00
SVENNEVADS KYRKA
Musikgudstjänst
Marcus Måttgård gitarr, Karin Svärdh sång och 
cello.
Somriga visor med inslag av svängig jazz och pop.

TORSDAG 25 JULITORSDAG 25 JULI
Kl.15.00
SVENNEVADS KYRKA
Orgelkonsert
35 år på pallen 1989 – 2004 Per-erik Wiktorp.
”Pallar nog ett tag till om pallen håller och piporna ljuder”.

SÖNDAG 4 AUGUSTISÖNDAG 4 AUGUSTI
Kl. 18.00
SKÖLLERSTA KYRKA
Musikgudstjänst
Peter Burell orgel, piano, dragspel  
och Håkan Palm orgel, piano. Håkan och Peter  
bjuder på allt från Bach till jazziga tongångar och folkmusik.

SÖNDAG 11 AUGUSTISÖNDAG 11 AUGUSTI
Kl 18.00 
SVENNEVADS KYRKA
Musik i sommarkväll
Mats Norrefalk gitarr och Åsa Bergfalk sång.  
Två Örebromusiker med otroligt lång meritlista. Mats som 
ackompanjerat Lill Lindfors under många år och Åsa som 
sjungit med hela Sveriges artistelit. Bland annat som kör
sångerska under Carolas senaste gospelturné i Sverige.  
De kommer bjuda på sina egna arrangemang av Beatles, pop 
och bossa nova-sväng.

SÖNDAG 25 AUGUSTISÖNDAG 25 AUGUSTI
Kl. 18.00
SKÖLLERSTA KYRKA
Musik i sommarkväll
”Där folkmusiken möter 
kammarmusiken”. Den  
lokala kvartetten TIKI 
från Örebro bjuder på 

svängiga och 
stämningsfulla 
låtar. Ingrid 
Ekman flöjt, Karin Nordberg fiol, Isak Björklund 
altfiol och Tua Larsson cello.
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Karin Svärdh

Marcus Måttgård

Håkan Palm

Peter Burell

Åsa Bergfalk och Mats Norrefalk

Vi är så glada för vår fina tradition att bjuda in 
till en stunds gemenskap och gott fika ute i det 
fria. Vi träffas kl. 14.00 på olika platser i  
församlingen under alla tisdagar i juni. Det 
blir tipspromenad, musikkryss samt kaffe med 
hembakat. 
4 juni	 Kyrkparken i Pålsboda 
11 juni	 Sockenstugan i Sköllersta
18 juni	 Svennevads församlingshem
25 juni	 Kyrkhaga i Hjortkvarn
Vid regn flyttar vi in caféet i respektive  
församlingshem.
Hoppas att vi ses hälsar Pelle och Lena.

CaféCafé    
i det grönai det gröna
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FASTEKAMPANJEN 2024
ETT STORT TACK TILL ALLA SOM HAR BIDRAGIT TILL ACT SVENSKA KYRKAN UNDER ÅRETS FASTEAKTION.
TOTALT HAR VI SAMLAT IN NÄSTAN 11 000 KRONOR I SKÖLLERSTA FÖRSAMLING. ACT SVENSKA KYRKAN ARBETAR 
LÅNGSIKTIGT MOT FATTIGDOM, FÖRTRYCK OCH ORÄTTVISOR, OCH AGERAR SNABBT VID KATASTROFER.  
I ÅR FIRAR VI DESSUTOM 150 ÅR AV SVENSKA KYRKANS INTERNATIONELLA ENGAGEMANG.



SKÖLLERSTA FÖRSAMLING
SOMMAREN 2024

Fo
to

t ti
llh

ör
 S

kö
lle

rs
ta

 fö
rs

am
lin

g

MAJMAJ
Lördag 25
19.00	 Svennevads kyrka:  

Musik i sommarkväll ”Allt som är 
mig givet” Kören Primula Veris 
med musiker.

Söndag 26 Heliga trefaldighets dag
11.00	 Pålsboda kyrka: Mässa.
14.00	 Sköllergården Pålsboda:  

Gudstjänst.

JUNIJUNI
Söndag 2
11.00	 Sköllersta kyrka: Mässa.

Tisdag 4
14.00	 Kyrkparken Pålsboda:  

Café i det gröna.

Söndag 9
11.00	 Adventskyrkan Hjortkvarn: 

Mässa.

Tisdag 11
14.00	 Sockenstugan Sköllersta:  

Café i det gröna.

Söndag 16
11.00	 Pålsboda kyrka: Mässa.

Tisdag 18
14.00	 Svennevads församlingshem:  

Café i det gröna.

Lördag 22 Midsommardagen
14.00	 Hembygdsgården Sörberg:  

Friluftsgudstjänst musik:  
Isak Björklund fiol, Peter Burell 
dragspel.

Söndag 23 Johannes döparens dag
18.00 	 Svennevads kyrka:  

Musikgudstjänst, Marcus 
Måttgård gitarr, Karin Svärdh  
sång och cello.

Tisdag 25
14.00 	 Adventskyrkan Hjortkvarn:  

Café i det gröna.

Söndag 30
11.00 	 Sköllersta kyrka: Mässa.

Vi håller vår hemsida, Facebooksida, 
affischer och predikoturer upp

daterade med aktuell  
information. Håll gärna ett öga där. 
Förändringar kan ske med kort varsel.

www.svenskakyrkan.se/ 
skollersta

www.facebook.com/ 
Skollerstaforsamling

Med reservation för 
tillägg och ändringar.

Se affischer, annonser, 
facebook, instagram och 

predikoturer.
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14.00

JULIJULI
Onsdag 3
14.00 	 Sköllersta kyrka:  

Sommarcafé, Per Alexandersson 
spelar, sjunger och berättar 
”Från mörker till ljus”.

Söndag 7
11.00 	 Pålsboda kyrka: Mässa.

Onsdag 10
14.00 	 Sköllersta kyrka:  

Sommarcafé, orgelmusik med 
Per-erik Wiktorp.

Lördag 13
10.00 –  	Vid Svennevads församlingshem: 

Svennevadsdagen.

Söndag 14
10.00 	 Larslundskyrkan Sköllersta: 

Sammanlyst gudstjänst.

Onsdag 17
14.00 	 Sköllersta kyrka:  

Sommarcafé, Benny, Pelle och 
Dan underhåller.

Söndag 21
10.30	 Pingstkyrkan, Pålsboda:  

Sammanlyst gudstjänst.

Onsdag 24
14.00 	 Sköllersta kyrka:  

Sommarcafé Jenny och Jesper 
Nordström underhåller med 
”Visor valser å så lite Tango”.

Torsdag 25
15.00 	 Svennevads kyrka:  

”Kantorn håller igång”  
Per-erik Wiktorp, orgel.

Söndag 28
14.00 	 Bo kyrkskola:  

Ekumenisk friluftsgudstjänst. 
Lindeblecket medverkar.

AUGUSTIAUGUSTI
Söndag 4
18.00 	 Sköllersta kyrka: 

Musikgudstjänst, Peter Burell 
orgel, piano, dragspel och Håkan 
Palm orgel, piano.

Onsdag 7
14.00 	 Sköllersta kyrka:  

Sommarcafé med Peter.

Söndag 11
18.00 	 Svennevads kyrka:  

Musik i sommarkväll,  
Mats Norrefalk gitarr och  
Åsa Bergfalk sång.

Tisdag 13
14.00 	 Hembygdsgården Sörberg: 

Berättarcafé i Svennevad med 
Marcus Willén Ode.

Söndag 18
11.00 	 Adventskyrkan Hjortkvarn: 

Mässa.

Onsdag 21
14.00 	 Adventskyrkan Hjortkvarn: 

Sommarcafé med Peter.

Söndag 25
18.00 	 Sköllersta kyrka:  

Musik i sommarkväll, den lokala 
kvartetten TIKI.

SvennavadsdagenSvennavadsdagen
Lördag 13 juli  
kl. 10.00–14.00 

Servering, bakluckeloppis 
lokala föreningar  

visar upp sig.

Kyrkans klockor  
ringer in dagen kl. 10.00.



Faktaruta
Namn	 Håkan Åkesson
Ålder	 62 år
Familj	 Två barn
Yrke	 Kyrkogårdsarbetare
Bor	 Pålsboda
Fritidsintressen	 Idrott och musik från de under åren 

sparade vinylskivorna.
Favoritprogram	 Idrottsprogram
Älsklingspsalm	 Varje psalm har sin tid och sin plats.
Läser just nu	 Titta på idrottstävlingar och lyssna 

på vinylskivornas musik är också bra 
stimulans.

 

Håkan har bott och verkat i Pålsboda i princip under hela sitt 
liv. Under många år var han anställd på tillverkningsföretaget 
Martin Larsson, då ett känt företag i Pålsboda. Där arbetade 
han med svetsning och vid skärmaskiner. Vid en tidpunkt 
skulle företaget förändras och upphöra. Då fanns det ingen 
möjlighet för honom att få behålla sin anställning. Det blev 
en förändring som påverkade hans liv. Han kände sig ändå 
efter 37 år som en trotjänare i företaget.

I arbetet att leta efter en ny sysselsättning hittade han en 
grundutbildning där bl.a, kunskaper om trädgårdsarbete 
ingick. Under den kursen fick man göra praktik inom olika 
verksamheter, för Håkans del vid Örebro kommun och i Sköl-
lersta församling. Efter praktik och fullföljd utbildning fick 
han en säsongsanställning som kyrkogårdsarbetare i försam-
lingen. Detta är någonting som passar honom och som han 
trivs mycket bra med.

Säsongsarbete brukar pågå, i ett antal veckor från och med 
någon dag i april till och med någon dag i november. Det har 
också fungerat så att Håkan har haft tur och fått arbeta för 
församlingen även under andra tider på året, d.v.s. icke sä-
song. Då har det varit något mindre arbetstid och med något 
lägre ersättning. Det kan ju vara bra, såväl för sysselsättning 

som för inkomster. Han har också några gånger fått vara med 
i arbetet som kyrkvaktmästare vid Pålsboda kyrka.

Som uppvuxen i Pålsboda har han upplevt flytten från Norra 
skolan till den då fina nybyggda Folkasboskolan vid en ter-
mins början i mellanstadiet.

Håkan har ett stort engagemang för idrott. I sin ungdom har 
han spelat ishockey i den då mycket aktiva hockeyverksam-
heten i Pålsboda. Han spelade redan som pojklagsspelare 
och följde med upp till en aktiv tid i A-laget på den plats i 
seriespel som de nådde. Det fanns en tid en ishockeyrink 
med konstis på orten och det var ju av betydelse för  
hockeyn här.

Med åren har idrotten mera tagit sin form i att han på olika 
sätt följer utvecklingen inom olika sportgrenar. Särskilt vik-
tigt är det för honom att följa hur bra eller dåligt det går för 
Kumla Indianerna på speedwaybanan.

Efter några år som aktiv inom idrotten och med glädjen av 
vad det gett honom ville han ge något tillbaka. Under en 
period var hans ideella arbete att vara ledare i ungdoms
fotbollen i Pålsboda.

Text: Lars Erik Holmstrand

Håkan Åkesson  
som trivs med de  
viktiga sysslorna  
på kyrkogården

Sedan ett antal år är Håkan Åkesson 
anställd i Sköllersta församling som 
kyrkogårdsarbetare för den varmare 

delen av året. Men han har också till 
och från arbetat på kyrkogården även 

andra tider under året.
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Besök oss även på: www.svenskakyrkan.se/skollersta Besök oss även på: www.svenskakyrkan.se/skollersta 
eller www.facebook.com/Skollerstaforsamlingeller www.facebook.com/Skollerstaforsamling

Besök oss även på: instagram Besök oss även på: instagram 
skollerstaforsamlingskollerstaforsamling

Diakoni
Behoven i församlingen är  

fortsatt stora.
Varje vecka kontaktas vi 
präster av familjer och 

enskilda som inte får pengarna 
att räcka till, eller har det tufft 

på annat sätt. 
Församlingen ger mindre 

bidrag till kortsiktiga behov.
För dig som kan och vill stötta 
lokalt SWISH 123 647 27 73  

meddelande ”diakoni”.

VÄRLDENVÄRLDEN Act Svenska kyrkan arbetar just nu med katastrofinsatser 
i 21 länder: I Gaza bidrar vi genom systerkyrkor med mat, vatten och 
mediciner, i Ukraina med mat, vatten, hygienartiklar, sovplatser och 
psykosocialt stöd. 

SVERIGESVERIGE Polisens beslut att införa ett väskförbud på större evenemang 
omfattar inte gudstjänster och konserter i kyrkan. Vi uppmärksammar 
saker som avviker från det normala, samtidigt som vi fortsätter att 
vara öppna och välkomnande.

STRÄNGNÄS STIFTSTRÄNGNÄS STIFT Biskop Johan Dalman har medverkat i boken 
”Livets början och livets slut – redskap för orientering i etiska vägval”. 
Biskopsbrevet berör fosterdiagnostik, abort, organdonation och döds-
hjälp – frågor om vad ett liv är, när det börjar och när det tar slut. 


